三重地本公告第 ３ 号

　下記のとおり入札公告を訂正する。

１　入札事項
 (1)　番　　号：三重地本公告第１号（令和２年１１月３０日）
 (2)　品　　名：本部庁舎動力使用電力
 (3)　訂正箇所：公告　８注意事項　別紙中第１項（１）調達件名及び数量

予定使用電力量　１９，０５３kWh を

予定使用電力量　１７，０５２kWh に訂正する。

 (1)　番　　号：三重地本公告第２号（令和２年１１月３０日）
 (2)　品　　名：本部庁舎電灯使用電力
 (3)　訂正箇所：公告　８注意事項　別紙中第１項（１）調達件名及び数量

予定使用電力量　４４，９９７kWh を

予定使用電力量　４７，７７０kWh に訂正する。

訂　正　公　告

令和２年１２月８日

分任契約担当官
自衛隊三重地方協力本部長

濵 岡 清 隆
（公 印 省 略）